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Wyiasnienia tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019r. Prawo Zamodwien publicznych na Swiadczenie ustug serwisowych aparatury medycznej
i laboratoryjnej, PN-113/23/KK

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej: ,ustawa Pzp” informuje, ze w
w/w postepowaniu wptynety zapytania do SWZ.

W zwiazku z powyiszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy
wyjasnia tres¢ SWZ.

Pytanienrl
Czy zamawiajgcy wymaga autoryzacji w pakiecie nr 1?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wymaga, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy umewy do pakietu nr 9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapiséw umowy poprzez ustanowienie w niej 60 dniowego
terminu ptatnoséi po wystawieniu prawidtowo wystawionej faktury?

Cdpowiedi: Zgodnie z zapisami Zafgcznika nr Sb do SWZ — Projekiowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 3
Dotyczy pakietu nr 9 ( dot zdolnosci technicznej lub zawodowej )

Czy zamawiajgcy zgodzi sie zmiane wymogu dot. wykazu zrealizowanych dostaw z conajmniej 2 ustug
obejmujgcych zakresem przeglady/konserwacje/naprawy aparatury tozsamej co do rodzaju
aparatury wskazanej przez Zamawiajacego (tj. aparatury o tym samym przeznaczeniu uzytkowym) na
1 ustuge obejmujacg zakresem przeglgdy/konserwacje/naprawy aparatury tozsamej co do rodzaju
aparatury wskazanej przez Zamawizajgcego (tj. aparatury o tym samym przeznaczeniu uzytkowym) ?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgoedy.

Pytanie nr4
Dotyczy pakietu nr 9 ( dot zdolnosci technicznej i uzytkowej )

Czy zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jezeli wykonawca przedstawi 2 referencje na
potwierdzenie nalezytego wykonania ustugi na sprzet obejmujacy zakresem przeglady /konserwacje
/naprawy aparatury toisamej co do rodzaju aparatury wskazanej przez Zamawiajgcego (fj.
aparatury/sprzetu medycznego o dowolnym przeznaczeniu uzytkowym nie zwigzanym ze sprzgtem
na ktdry wykonawca skfada oferte) ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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